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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/IFPERMNMARECROSS 3” Prova - Francavilla al Mare (CH)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 3

B

MX1 Supermarecross Francavilla CH 0,900 Km.
Prima Manche 05/703/2017 14:10 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:16:10 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:06.269 +3.067 14:20:50.177 12 1:09.283 +2.339 14:29:37.651
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 14:21:53.379
1 14:16:15.886 7 1:06.538 +3.336 14:22:59.917 (138) ZAURRINI LUIGI
2 1:06.449 +4.875 14:17:22.335 8 1:05.053 +1.851 14:24:04.970 1 14:16:17.599
3 1:02.687 +1.113 14:18:25.022 9 1:04.769 +1.567 14:25:09.739 2 1:24.689 +10.802 14:17:42.288
4 1:03.109 +1.535 14:19:28.131 10 1:07.631 +4.429 14:26:17.370 3 1:22.178 +8.291 14:19:04.466
5 1:03.108 +1.534 14:20:31.239 11 1:06.176 +2.974 14:27:23.546 4 1:16.482 +2.595 14:20:20.948
6 1:04.851 +3.277 14:21:36.090 12 1:05.430 +2.228 14:28:28.976 5 1:17.018 +3.131 14:21:37.966
7 1:02.322 +0.748 14:22:38.412 13 1:03.672 +0.470 14:29:32.648 6 1:18.515 +4.628 14:22:56.481
8 14:23:39.986 7 1:19.499 +5.612 14:24:15.980
9 1:06.228 +4.654 14:24:46.214 (116) DE NICOLA JIMMY 8 14:25:29.867
10 1:02.829 +1.255 14:25:49.043 1 14:16:16.722 9 1:14.198 +0.311 14:26:44.065
11 1:04.340 +2.766 14:26:53.383 2 1:10.312 +5.670 14:17:27.034 10 1:27.724 +13.837 14:28:11.789
12 1:07.580 +6.006 14:28:00.963 3 1:08.532 +3.890 14:18:35.566 1 1:16.671 +2.784 14:29:28.460
13 1:08.591 +7.017 14:29:09.554 4 1:15.350 +10.708 14:19:50.916
5 1:06.087 +1.445 14:20:57.003 (130) CARCERERI DAVIDE
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 6 14:22:01.645 1 14:16:19.630
1 14:16:15.593 7 1:05.640 +0.998 14:23:07.285 2 1:21.589 +2.507 14:17:41.219
2 1:04.900 +0.630 14:17:20.493 8 1:04.805 +0.163 14:24:12.090 3 1:26.320 +7.238 14:19:07.539
3 1:07.056 +2.786 14:18:27.549 9 1:13.124 +8.482 14:25:25.214 4 1:19.366 +0.284 14:20:26.905
4 1:06.492 +2.222 14:19:34.041 10 1:05.418 +0.776 14:26:30.632 5 14:21:45.987
5 1:05.585 +1.315 14:20:39.626 1 1:06.427 +1.785 14:27:37.059 6 1:34.492 +15.410 14:23:20.479
6 1:06.751 +2.481 14:21:46.377 12 1:05.227 +0.585 14:28:42.286 7 1:31.961 +12.879 14:24:52.440
7 1:05.997 +1.727 14:22:52.374 13 1:09.333 +4.691 14:29:51.619 8 1:27.497 +8.415 14:26:19.937
8 1:05.234 +0.964 14:23:57.608 9 1:23.298 +4.216 14:27:43.235
9 1:06.138 +1.868 14:25:03.746 (263) MEMOLI ALFREDO 10 1:25.540 +6.458 14:29:08.775
10 1:07.493 +3.223 14:26:11.239 1 14:16:16.545 11 1:29.907 +10.825 14:30:38.682
11 1:05.516 +1.246 14:27:16.755 2 1:06.604 +0.941 14:17:23.149
12 14:28:21.025 3 1:06.377 +0.714 14:18:29.526
13 1:04.831 +0.561 14:29:25.856 4 1:23.411 +17.748 14:19:52.937
5 1:07.470 +1.807 14:21:00.407
(371) IACOPI MANUEL 6 1:06.463 +0.800 14:22:06.870
1 14:16:16.871 7 1:09.237 +3.574 14:23:16.107
2 1:09.197 +6.088 14:17:26.068 8 1:07.233 +1.570 14:24:23.340
3 1:07.704 +4.595 14:18:33.772 9 1:09.245 +3.582 14:25:32.585
4 1:07.567 +4.458 14:19:41.339 10 1:06.870 +1.207 14:26:39.455
5 1:06.625 +3.516 14:20:47.964 u 14:27:45.118
6 1:04.286 +1.177 14:21:52.250 12 1:06.622 +0.959 14:28:51.740
7 1:05.302 +2.193 14:22:57.552 13 1:12.767 +7.104 14:30:04.507
8 1:05.953 +2.844 14:24:03.505
9 1:05.083 +1.974 14:25:08.588 (92) GIZZI ANTONIO
10 1:05.784 +2.675 14:26:14.372 1 14:16:17.175
1 1:05.027 +1.918 14:27:19.399 2 1:13.948 +6.737 14:17:31.123
12 14:28:22.508 3 1:09.717 +2.506 14:18:40.840
13 1:06.344 +3.235 14:29:28.852 4 1:08.849 +1.638 14:19:49.689
5 1:09.277 +2.066 14:20:58.966
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 14:22:06.177
1 14:16:16.298 7 1:09.396 +2.185 14:23:15.573
2 1:08.852 +4.186 14:17:25.150 8 1:12.389 +5.178 14:24:27.962
3 1:06.902 +2.236 14:18:32.052 9 1:11.284 +4.073 14:25:39.246
4 1:07.021 +2.355 14:19:39.073 10 1:08.307 +1.096 14:26:47.553
5 1:07.635 +2.969 14:20:46.708 11 1:11.292 +4.081 14:27:58.845
6 1:04.876 +0.210 14:21:51.584 12 1:12.947 +5.736 14:29:11.792
7 1:05.055 +0.389 14:22:56.639
8 1:05.985 +1.319 14:24:02.624 (996) TENGATTINI FRANCESCO
9 14:25:07.290 1 14:16:17.360
10 1:05.623 +0.957 14:26:12.913 2 1:27.640 +20.696 14:17:45.000
1 1:05.550 +0.884 14:27:18.463 3 1:13.451 +6.507 14:18:58.451
12 1:05.792 +1.126 14:28:24.255 4 1:11.143 +4.199 14:20:09.594
13 1:05.790 +1.124 14:29:30.045 5 1:09.355 +2.411 14:21:18.949
6 1:23.272 +16.328 14:22:42.221
(250) CARUSO MANFREDI 7 1:08.914 +1.970 14:23:51.135
1 14:16:17.071 8 1:08.533 +1.589 14:24:59.668
2 1:10.409 +7.207 14:17:27.480 9 1:10.325 +3.381 14:26:09.993
3 1:08.808 +5.606 14:18:36.288 10 1:11.431 +4.487 14:27:21.424
4 1:07.620 +4.418 14:19:43.908 1 1:06.944 14:28:28.368
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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